

Une marque **Intermarché**



LA BOUTEILLE
1,50

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 3,50€
AU LIEU DE 4,50€

ICED TEA PÊCHE
LOOK

1,5 l - 1 € le litre
Par 3 (4,5 l) : 0,67 €

le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LA BOUTEILLE
3,48

3+1
OFFERT*

LE LOT DE 4 : 10,44€
AU LIEU DE 13,92€

SIROP GRENADINE
PAQUITO
ou menthe
1,5 l - 2,32 € le litre
Par 4 (6 l) : 1,74 € le litre au lot



LE PACK DE 6
2,70

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 5,40€
AU LIEU DE 8,10€

EAU MINÉRALE
NATURELLE GAZEUSE
QUÉZAC
6x1,15 l - soit 6,9 l - 0,39 € le litre
Par 3 (20,7 l) : 0,26 € le litre au lot

Une marque **Intermarché**



LE PACK DE 6
2,12

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,24€
AU LIEU DE 6,36€

EAU DE SOURCE
FIEE DES LOIS
6x1,5 l - soit 9 l - 0,24 € le litre
Par 3 (27 l) : 0,16 € le litre au lot

LE PACK DE 6
2,90

3+1
OFFERT*

LE LOT DE 4 : 8,70€
AU LIEU DE 11,60€

EAU MINÉRALE NATURELLE
CONTREX
6x1,5 l - soit 9 l - 0,32 € le litre
Par 4 (36 l) : 0,24 € le litre au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché